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1. DIVISION 1977

Kampene er opfort i kronologisk orden, med kampsted angivet som H (Hjemmebane) eller U (Udebane).
Resultat og halvlegsscore er angivet med F.f.1.'s score neevnt forst. Bemeaerk at de spillere, som har plus
et antal i kampregistreret skyldes, at han har vaeret med i truppen, men kom ikke p8 banen!.

H/U Modstander

B 1909

B 1901

Kgge Boldklub
Esbjerg fB

AGF

Kastrup Boldklub
Vejle Boldklub
KB

Frem

Randers Freja
Holbaek B&I

B 1903

AaB

B 93

OB

AGF (LP-2)
Glostrup IC (LP-3)
Kgge Boldklub
Nakskov B (LP-4)
Esbjerg fB

AGF

Kastrup Boldklub
KB

Frem

Res.

1-3

2-2

0-3

2-2

1-1

2-5

1-0

2-0

1-1

0-3

1-3

2-4

1-1

2-2

1-1

3-2

1-0

0-2

1-5

2-5

1-0

1-2

3-0

2-0

Pause
(0-2)
(0-0)
(0-3)
(0-1)
(1-0)
(2-1)
(1-0)
(1-0)
(1-1)
(0-1)
(0-1)
(0-1)
(0-1)
(0-2)
(1-0)
(0-1)
(0-0)
(0-2)
(0-3)
(1-3)
(0-0)
(0-2)
(2-0)

(2-0)

Tilsk

3.600

1.700

4.266

2.500

3.863

1.375

2.831

5.429

2.000

5.833

1.900

3.023

11.000

4.509

8.200

2.035

3.266

2.365

1.600

4.009

4.627

4.273

3.400

4.188

Malscorere
Ruben Christiansen

Ruben Christiansen 2

Jens Jgrgen Calundan 2

Pauli Jgrgensen

Leif Jensen, Pauli Jgrgensen
Pauli Jgrgensen

Pauli Jgrgensen, Frank Nielsen

Jgrgen Steffensen

Ruben Christiansen

Leif Jensen, Ruben Christiansen

Ruben Christiansen (straffe)

Ruben Christiansen (straffe),
Pauli Jgrgensen

Jgrgen Steffensen

Ruben Christiansen, Preben
Sgrensen, Tage Sgnderby

Ruben Christiansen

Pauli Jgrgensen

Ruben Christiansen, Pauli
Jgrgensen

Pauli Jgrgensen

Frank Nielsen

Ruben Christiansen, Pauli
Jgrgensen, Kim Simmelsgaard

Ruben Christiansen 2



Kim Simmelsgaard, Pauli
11 U Randers Freja 4-2 (1-2) 4.400 Jgrgensen, Jgrgen Steffensen,
Frank Nielsen

Jgrgen Steffensen, Frank Nielsen,

18 H Holbaek B&I 4-2 (1-0) 4.760 Leif Simonsen 2
25 H B 1909 1-0 (1-0) 5.423 Kim Simmelsgaard
Okt. 8 U B 1903 1-4 (0-1) 1.750 Frank Nielsen
16 H AaB 0-3 (0-0) 10.363
23 U Vejle Boldklub 1-3 (0-2) 2.100 Pauli Jgrgensen
30 H B 1901 0-2 (0-0) 3.046
Nov. 6 H OB 1-0 (0-0) 3.763 Jens Mathiasen
13 U B 93 0-3 (0-1) 2.300

LP: Landspokalturneringen

Traener: Karlo Niilonen

Placering: 12

Malscorere: 40-59

1. Division (40 mal): Ruben Christiansen 11 (2 straffe), Pauli Jergensen 10, Frank Nielsen 5, Jargen
Steffensen 4, Kim Simmelsgaard 3, Jens Jgrgen Calundan 2, Leif Jensen 2, Leif Simonsen 2, Jens
Mathiasen 1

Pokalkampe (5 mal): Ruben Christiansen 2, Pauli Jgrgensen 1, Tage Sgnderby 1, Preben Sgrensen 1

Kampe:

Forsteholdskampe (21 spillere): Ruben Christiansen (33), Pauli Jgrgensen (33), Tage Sgnderby (31),
Per Thomsen (31), Helge Jensen (29), Frank Nielsen (29), Jargen Steffensen (28), Ole Jensen (27), Jens
Jgrgen Calundan (23), John Thomsen (23), Leif Simonsen (17+2), Leif Jensen (17), Torben Westmark
(15+2), Kim Simmelsgaard (12), Sgren-Ole Knudsen (11+2), Preben Sgrensen (9+1), Kurt Pihlmann
(6), Allan Eriksen (5), Flemming Grey (5), Jens Mathiasen (3), Henning Worum (2)



Aatyoall DTN e s : A
Bagerst fra venstre: Jens Jgrgen Calundan, Tage Sgnderby, Preben Sgrensen, Frank Nielsen, Leif
Simonsen, Pauli Jgrgensen og traener Karlo Niilonen

Forrest fra venstre: Ruben Christiansen, John Thomsen, Jgrgen Steffensen, Kurt Pihlmann, Per Thomsen
og Allan Eriksen
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